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GA 9116.210 - Kopnyca ns nutoro antoMmHma GA

KpalueHHbI Kopnyc U3 antoMUHNEBOTo NnUTbA. CTeneHb 3awmnTsbl IP 66.

DyHKUMHK

ApT. N2

MaTtepunan

lNoBepxHOCTb
LiBeT

KomMnnekT noctaBku

Protection category NEMA

CrteneHb 3awmTbl IP corn. EN 60
529

IK-koa

Pasmep

OcHoBHoOW MaTepuan

YnakoBKa

© Rittal 2025

GA9116.210

Kopnyc: nuTon antoMuUHUIn
Kpbiwka: n(nTon antoMnHUI, No NepumeTpy YrnaoTHEHUE B BUAE
NMOPUCTOrO LLHYpPa KPYrsioro ce4yeHus

CTpyKTypHO€ NoKpbITHE
RAL 7001

Kopnyc ¢ KpbILKOW

BUHTbI KpbILWKWY, HEBbINaAatoLme
BUHTbI ANA KpenneHna HecyLmx WnH
BUHT ANs NOAKOYEHUA 3a3eMIIEHNSA

NEMA 4

IP 66

IKO8

WnpuHa: 202 mm
BbicoTa: 232 MM
ny6uHa: 113 Mm

JInTon antoMuHun

1 wr.



DyHKUMNK

Bec HeTTO

Gross weight

Kop THB3[,

EAN

E-Number Sweden
ETIM9

ECLASS 8.0

OpobpenHuns

O6bACHeHMUd

© Rittal 2025

2.97

3.06

84879090
4028177145467
E3404589
EC000261

27180101

Jeknapauust 0 COOTBETCTBUU
Jeknapaumsa o cootsetcTeun UK



