

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



GA 9116.210

Корпуса из литого алюминия GA

Состояние: 10.05.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



GA 9116.210 - Корпуса из литого алюминия GA

Крашенный корпус из алюминиевого литья. Степень защиты IP 66.



Функции

Арт. №	GA 9116.210
Материал	Корпус: литой алюминий Крышка: литой алюминий, по периметру уплотнение в виде пористого шнура круглого сечения
Поверхность	Структурное покрытие
Цвет	RAL 7001
Комплект поставки	Корпус с крышкой Винты крышки, невыпадающие Винты для крепления несущих шин Винт для подключения заземления
Protection category NEMA	NEMA 4
Степень защиты IP согл. EN 60 529	IP 66
IK-код	IK08
Размер	Ширина: 202 мм Высота: 232 мм Глубина: 113 мм
Основной материал	Литой алюминий
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	2,97 kg

Функции

Gross weight	3,06 kg
Код ТНВЭД	84879090
ETIM 9	EC000261
ECLASS 8.0	27180101
Описание продукта	GA корпус из литого алюминия, ШВГ: 202x232x111 мм, литой алюминий, без монтажной панели, с крышкой

Одобрения

Объяснения	Декларация о соответствии Декларация о соответствии UK
------------	---